TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÔN ĐỨC THẮNG

PHÒNG ĐẠI HỌC

Số:   31/2020/TB-ĐH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 05 năm 2020

THÔNG BÁO
V/v đăng ký kế hoạch học tập trong HK1/2020-2021 dành cho sinh viên hệ chính quy

các lớp tiêu chuẩn, chất lượng cao từ khóa tuyển sinh 2019 trở về trước (Đợt bổ sung)
I.
ĐĂNG KÝ KẾ HOẠCH HỌC TẬP (KHHT):

1. Nhằm tạo điều kiện cho tất cả sinh viên các lớp tiêu chuẩn, chất lượng cao từ khóa tuyển sinh 2019 trở về chưa đăng ký hoặc bổ sung thêm môn học trong kế hoạch học tập trong HKI/2020-2021, nay phòng Đại học thông báo thời gian đăng ký KHHT bổ sung như sau:

· Sinh viên đăng ký từ 13h ngày 20/5 đến 16h ngày 22/5/2020.
2. Lưu ý:
· Sinh viên xem kỹ chương trình đào tạo để xác định môn học cần đăng ký, tránh đăng ký trùng lại môn học đã đạt (nếu không có nhu cầu học cải thiện).

· Sinh viên phải đăng ký kế hoạch học tập thì mới được đăng ký môn học.

· Sinh viên chất lượng cao chỉ đăng ký KHHT các môn Giáo dục thể chất, giáo dục quốc phòng HP3, các môn học thuộc nhóm Kỹ năng phát triển bền vững, các môn học đã học nhưng chưa đạt hoặc các môn học trễ tiến độ. Các môn học theo tiến độ HK1/2020-2021 nhà trường sẽ đăng ký KHHT cho SV.

· Sinh viên các lớp tiêu chuẩn đang học Tiếng Anh ở HK2/2019-2020 bắt buộc phải đăng ký tiếp Tiếng Anh ở HK1/2020-2021. Nếu Tiếng Anh cuối (Tiếng Anh 3) là điểm P thì SV có thể không đăng ký tiếp Tiếng Anh.

	KT.TRƯỞNG PHÒNG

	Nơi nhận:

· Các Khoa,
· Các Trung tâm;

· Phòng Tài chính;
· Lưu PĐH.

	PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
La Vũ Thùy Linh

[image: image1.png]

LƯU HÀNH NỘI BỘ

PAGE
Trang 1